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Yeni Volvo XC90’a yoğun ön talep

Volvo’nun yeni yedi koltuklu SUV’u Yeni Volvo XC90 için ön talepler alınmaya başlandı.
Yılın en merakla beklenen aracı Volvo XC90, globalde 16 binin üzerinde, Türkiye’de ise 95
adet ön sipariş alarak henüz yetkili satıcılarda boy göstermeden kendisine gösterilen
ilginin de sinyallerini verdi.
Yeni Volvo XC90, geleceğin tasarımını yansıtan çizgileri, kendi sınıfına özel yeni teknolojiler, yeni
ölçeklenebilir ürün mimarisi ve Drive­E motor ailesi ile Volvo tarihinde yeni bir dönemin başlangıcını
simgeliyor. Yeni Volvo XC90’ın ön talep rakamlarını değerlendiren Volvo Cars Başkan ve CEO’su
Hakan Samuelsson “Bu rakamlar hem çok cesaret verici, hem de tüketicinin Volvo XC90’da
gördüğü şeyleri ne kadar çok beğendiğini gösteriyor” dedi ve ekledi: “Yeni Volvo XC90, önümüzdeki
yılarda tamamını yenileyeceğimiz ürün portföyümüzün ilk otomobillerinden biri olarak yeni Volvo
Cars’ı temsil ediyor”　
Yeni Volvo XC90, çarpıcı bir görünümü, dünya lideri güvenlik özellikleri, yeni motor teknolojileri, güç
ve yakıt tüketiminin rakipsiz bileşimi ve üstün bir iç malzeme kalitesi sunan yedi koltuklu lüks bir
SUV.
Yeni Volvo XC90’ın üretimine İsveç’teki Torslanda fabrikasında başlandı, teslimatlar ise yaz
aylarında gerçekleşecek.
Volvo XC60, 2014 Yılında Avrupa’nın En Popüler Premium Orta Sınıf SUV’u
Volvo, Yeni XC90’ın kullanıcıyla buluşmasının heyecanını yaşarken XC60’ın gösterdiği satış
başarısıyla SUV kategorisinde rakipsiz olduğunu da ortaya koyuyor.
IHS Automotive/Polk bağımsız araştırma sonuçları, Volvo’nun 2009 yılından beri en çok satan
modeli olan XC60’ın Avrupa’nın en çok satan premium orta­boy SUV’u olduğunu gösteriyor. Volvo
Cars böylece rakipleriyle ne kadar etkili bir rekabet içerisinde olduğu da ortaya koyuyor.
IHS Automotive/Polk tarafından sunulan Avrupa çapındaki model ve segment bazlı satış rakamları,
2014 yılında Avrupa’da toplam 70 bin 257 adet XC60’ın kayıt altına alındığını gösteriyor. Bu rakamlar
Volvo’nun premium orta­boy SUV segmentinde yer alan tüm rakiplerinden daha iyi bir performans
gösterdiğini ispatlıyor. Volvo XC60, Volvo Cars için önemli olan İsveç, İngiltere ve Rusya gibi
pazarlarda da çok popüler. Volvo XC60’ın bu başarılı satış performansı, Volvo Cars’ın geçtiğimiz
yıllardaki güçlü büyümesinin ve gelecek potansiyelinin bir diğer göstergesi kabul ediliyor. Volvo
XC60, 2008 yılında pazara sunulduğu günden bu güne, otomotiv endüstrisinde görülmedik bir
şekilde, her yıl satış performansını geliştiriyor.
2013 yılında 114 bin 10 adet satılan Volvo XC60, geçtiğimiz sene dünya çapında 136 bin 993 adet
satıldı ve yeni bir satış rekoruna daha imza attı. Volvo XC60, geçtiğimiz sene nisan ayında, pazara
sunulmasından yaklaşık beş yıl sonra, toplamda 500 bin adet satış rakamına ulaştı.
Volvo XC60’ın şöhreti sadece Avrupa’da geçerli değil; küresel boyutta da ilgi çekiyor. Volvo XC60,
Amerika Birleşik Devletleri’nde önemli satış rakamları yakalarken, Çin’de geçtiğimiz yıllarda
Volvo’nun en çok satan modellerinden biri oldu. Türkiye’de ise, bu yıl Ocak ayı itibariyle yukarıya
doğru giden satış grafiğini sürdürdü, yılın ilk dört ayında 188 adet satış gerçekleşti.　
*Avrupa: Avusturya, Belçika, Bosna Hersek, Bulgaristan, Hırvatistan, Çek Cumhuriyeti, Danimarka,
Estonya, Finlandiya, Fransa, Almanya, Yunanistan, Macaristan, İzlanda, İrlanda, İtalya, Latviya,
Litvanya, Lüksemburg, Makedonya, Karadağ, Hollanda, Norveç, Polonya, Portekiz, Romanya,
Rusya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, İspanya, İsveç, İsviçre, Türkiye, Ukrayna, Birleşik Krallık.

Anahtar Kelimeler:
XC60, Corporate, Press Releases, All New XC90, 2015

Bu basın malzemesindeki açıklamalar ve bilgiler Volvo Cars uluslararası otomobil ailesiyle ilgilidir. Açıklanan özellikler
opsiyonel olabilir. Araç özellikleri bir ülkeden diğerine farklılık gösterebilir ve önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
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